
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( ___________ сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
 ___________ 2018 
 

Про заборону продажу пива  
(крім безалкогольного), алкогольних, 
слабоалкогольних напоїв, вин столових  
суб’єктами господарювання на території 
м. Горішні Плавні у нічний час 

 
 Відповідно до п.44-1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 8 Закону України « Про засади державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності», з метою попередження правопорушень, 

пов’язаних із зловживанням алкоголю, зниження рівня злочинності та 

збереження здоров’я громадян, враховуючи пропозиції постійної комісії питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № ___ від _____________2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
1. Заборонити продаж пива ( крім безалкогольного), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових суб’єктами господарювання у 

торговельних об’єктах, тимчасових спорудах для здійснення підприємницької 

діяльності ( крім закладів ресторанного господарства) на території м. Горішні 

Плавні з 22 - 00 години до 07 - 00 години. 

2. Рекомендувати суб’єктам господарювання забезпечити наявність 

інформаційних табличок про заборону  торгівлі пивом ( крім безалкогольного), 

алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових у визначений цим 

рішенням час. 

3. Рекомендувати відділенню поліції № 2 Кременчуцького відділу поліції 

ГУНП в Полтавській області вживати заходів в межах наданих повноважень 

для забезпечення виконання суб'єктами господарювання даного рішення. 

         4. Завідувачу сектору з інформаційної та внутрішньої політики виконкому 

Горішньоплавнівської  міської  ради Полтавської області Шеремет С.О. 

забезпечити оприлюднення  рішення на офіційному сайті Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області та в газеті «Громадська думка». 

5. Вважати такими, що втратили чинність рішення третьої сесії шостого 

скликання Комсомольської міської ради Полтавської області від 22.12.2010  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«Про посилення профілактичного впливу і протидії проявам пияцтва та 

алкоголізму серед населення м. Комсомольськ Полтавської області» зі змінами, 

внесеними рішенням тридцятої сесії сьомого скликання Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 19.12.2017 «Про внесення змін до рішень 

Комсомольської міської ради», рішення двадцять другої сесії шостого 

скликання Комсомольської міської ради Полтавської області від 03.07.2012 

«Про врегулювання питання продажу, споживання пива, алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, тютюнових виробів під час проведення масових 

заходів у місті Комсомольську» зі змінами, внесеними рішенням тридцятої сесії 

сьомого скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 

19.12.2017 «Про внесення змін до рішень Комсомольської міської ради». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Д.Г.Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


